
ISSN-0239-6222

DZIENNIK URZĘDOWY 
Województwa Wałbrzyskiego

Wałbrzych, dnia 30 września 1989 r. Nr 15

POSTANOWIENIE PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W WAŁBRZYCHU

Poz. 190 - Postanowienie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu z dnia 
28 sierpnia 1989 r. w sprawie odznaki "Za Zasługi dla Województwa Wał­

brzyskiego" .

ZARZĄDZENIE WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO

Poz. 191 - Zarządzenie Nr 36/89 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 29 września 1989 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób środkami miej- 

skisj komunikacji masowej w województwie wałbrzyskim.



DZIENNIK URZĘDOWY

Poi. 190

Postanowienie Nr 28/89

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu 
z dnia 28 sierpnia 1989 r.

w sprawie przyznania odznaki "Za Zasługi dla Województwa Wałbrzyskiego*.

Na podstawie § 12 1 3 regulaminu odznaki "Za Zasługi dla Województwa Wałbrzy­
skiego" stanowiącego załącznik do uchwały Nr 70/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Wałbrzychu z dnia 27 października 1978 r. /Oz. Urz. WRN Nr 6, poz. 47/.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia;

I. Przyznać odznaką "Za Zasługi dla Województwa Wałbrzyskiegó" niżej wymienionym 

osobom:

1. Lazur Anna 29. Pilarski Stanisław

2. Gruszka Kazimierz 30. Klimuntowski Edmund

3. Mewald Hieronim 31. Grzesik Teresa

4. Biegaj Franciszek 32. Bonkowska Kazimiera

5. Jachułkowski Stanisław 33. Klupś Marian

6. Lech Julian 34. Osiński Henryk

7. Więckowski Franciszek 35. Falikowski Henryk

8. Pilecki Franciszek 36. Juszczyk Józef

9. Nowosiad Stanisław 37. Hrycyk Tadeusz

10. Lenard Ryszard 38. Steblik Tadeusz

11. Jagiełło Antoni 39. Bagiński Roman

12. Szczepaniak Andrzej 40. Barabach Sabina

13. Ligęza Tadeusz 41. Czekaj Józef

14. Krakus Józef 42. Grzyb Eugeniusz

15. Karolewski Jen 43. Gulczyński Henryk

16. Janiszewski Marian 44. Kazimierski Bolesław

17. Baszun Grzegorz 45. Kopeć Władysław

18. Pękała Janusz 46. Licznar Jan

19. Olejarczyk Wiesław 47. Mazurkiewicz Adam

20. Karaszewski Leszek 48. Omeluch Marian

21. Karaszewski Jerzy 49. Romańska Krystyna

22. Chrapek Danuta 50. Sarka Jan

23. Przewoźny Zbigniew 51. Słapak Stanisław

24, Salamon Marian 52. Szswczuk Józef

25. Skipirzepa Teresa 53. Wasiński Henryk

26. Gorczyca Ludwik 54. Wieczorek Czesław

27. Ujejska Krystyna 55. Harhat Antoni

Ryszard 56. Szkarz Zdzisław
28. Repelowicz



dziennik urzędowy

57. Heronimek Tadeusz 82. Józefara Stanisław
58. Baszun Maria 83. Grzelka Zenon
59. Korfanty Anna 84. Pachocirtski Stanisław
60. Zak . Maciej 85. Dubielecka Helena
61. Orlik Helena 86. Buszkiewicz Stanisław
62. Kuś Kazimierz 87. Szkolarz Michał
63. Masiewicz Marian 88. Szlachota Zdzisław
64. Galas Eugeniusz 89. Szczepaniak Jan
65. Purzycki Marian 90. Repeła Józef
66. Kurośz Józef 91. Pakuła Kazimierz
67. Stasiak Leszek 92. Okrutny Leszek
68. Kaóski Józef 93. Myśliwiecki Jan
69. Bytnar Maria 94. Laszecki Bronisław
70. Poryzała Jan 95. Wroóski Stanisław
71. Gąsior Jan 96. Urbaó Kazimierz
72. Bandel Ignacy 97. Matusiak Wojciech
73. Stopyra Lesław 98. Zawada Józef
74. Bidowaniec Kazimierz 99. Klinger Marian
75. Lotosz Józef 100. Porębski Jan
76. Cagowska Aleksandra 101. Wierzchowski Paweł
77. Skubera Krystyna, 102. Szewczyk Jerzy
78. Swat Mieczysław 103. Głowala Władysław
79. Borowiec Fdward 104. Młynarczyk Wiesław
80. Kurdek Adam 105. Pietraszko Mieczysław
81. Pawlak Zbigniew

II. Przyznać odznakę “Za Zasługi dla Województwa Wałbrzyskiego"

1. Spółdzielni Inwalidów "Elektromet" Dzierżoniów,
2. Zespołowi Szkół Zawodowych im. prof. Stanisława Prosińskiego Świebodzice
3. Ochotniczej Straży Pożarnej Nowice gm. Jaworzyna śl.
4. Zespołowi Redakcyjnemu "Trybuny Wałbrzyskiej".

III. Wykonanie postanowienia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewódzkiej Rady Naro;. 
we j.

IV. Niniejsze postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef Nowak



DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 191

ZARZĄDZENIE Nr 36/89 
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 29 września 1989 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób środkami Miejskiej komu 
nikacji masowej w województwie wałbrzyskim.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r., o cenach /Oz.U. 
z 1988 r. Nr 27, poz. 195/, oraz § 1 ust. 1, pkt 1, lit. k i § 2 uchwały Nr 106 
Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, 
na które ustala się ceny urzędowe /Monitor Polski Nr 18, poz. 159/, zarządza się, 

co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 27/89 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 17 lipca 1989 r. w sprawie 
opłat za przewozy osób środkami miejskiej komunikacji maeowej w województwie wał­
brzyskim /Dz.Urz. Woj. Wałbrz. Nr 11, poz. 167/, załączniki Nr 1, Nr 4 i Nr 6 otrzy­
mują brzmienie ustalone w załącznikach Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego, z tym, że cennik biletów miesięcznych o nie­
kontrolowanej ilości przejazdów, obowiązuje od dnia 1 listopada 1989 r.

Wojewoda Wałbrzyski 
w/z Marian Golenia 

Wicewojewoda Wałbrzyski



DZIENNIK URZĘDOWY

Załącznik Nr 1 do zarządzania 
Nr 36/89 Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 29 września 1989 r.

TARYFY OPŁAT
za jednorazowa przejazdy osób środkami masowej komunikacji miejskiej.

400

4001202

200,-400100200,Na liniach przyśpieszonych.

400200,

5.!

przewóz6. I wózków dziecięcych, 
t, sanek, psów na

Za przewóz wózków dziecięcych, 
bagażu, nart, psów na liniach 
przyśpieszonych.

Za przewóz wózków dziecięcych, 
bagażu, nart, psów.

km 
km
km

Bilety jednorazowe
Na liniach normalnych w gra­
nicach administracyjnych 
miast; Bielawa, Boguszów-Gorce, 
Dzierżoniów, Niemcza, Piława 
Górna, Świdnica, Szczawno Zdrój, 
Świebodzice, Wałbrzych, Pieszyce

Za 
bagażu, nar . 
liniach podmiejskich poza gra­
nicami administracyjnymi miast 
opłata wynosi'cenę biletu nor­
malnego.

Na liniach podmiejskich poza 
granicami administracyjnymi 
miast wymienionych w pkt 1 
w komunikacji międzymiastowej 
za przewóz 1 osoby w wysokości 
pobieranych przez KPKS tj.

0-10
11 - 20
21 - 30

120,- 60 200,-

tp;
i

1 r Wyszczególnienie Dzienne---------------T-------------- -1
normalne*,ulgowe J

Nocn^ 
normalne ’

•*—----------- 1

ulgowe

i ;[........... 3 : 4 i ..... J—ś...........
i 1 1 1 1

120,- | 60,-
200,-* ( ! ioo,-1
280,- ; i4o,-

wg ta- 1 
ryfy 
KPKS

i wg ta 
! ryfy
i KPKS

Z-ca Dyrektora 
Wydziału Komunikacji 

mgr inż. Czesław Bermiacha



DZIENNIK URZĘDOWY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 
Nr 36/89 Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 29 września 1989 r.

Cennik biletów Miesięcznych o niekontrolowanej ilości przejazdów.

I Ig._j_ Wyszczególnienia_____ ____________________ _____ LCESSSSDlESS-J-SSSSlBS-X-SSEjii

j............ ’.............t...............i............... :
! ! iii

1. Bilety miesięczne
i
1

Miesięczny ulgowy bilet pracowniczy
! o niekontrolowanej ilości przejazdów 
[ trasowany /szkolny/t 1

•1
1

- na jedną linię komunikacyjną normalną, 5.000,- 2.500,i ;
- na dwie linie komunikacyjne normalne 8.000,- 4.000,- 1

- na trzy linie komunikacyjne normalne 10.000,- s.ooo,- ;
- sieciowy imienny ulgowy na linie komuni­

kacyjne normalne 10.000,-
- na linię komunikacyjną,przyśpieszoną 8.000,- 4.000,-
- na dwie linie komunikacyjne /przyśpie­

szona + normalna/ 10.000,-
i

5.000,- !

■. •
- na dwie linie komunikacyjne przyśpieszo­

ne /A+B/ i 12.000,- 6.000,-
- na trzy linie komunikacyjne /przyśpieszo­

ną + 2 normalne/ 12.000,- 6.000,-
- sieciowy imienny ulgowy na wszystkie 

linie komunikacyjne 16.000,-
♦

2. Opłata za bilety miesięczne ogólnodostępne 
dla osób fizycznych, instytucji i przedsię­
biorstw wg taryfy normalnej wynoszą:
- za bilet imienny sieciowy w grśnicach 

administracyjnych miast normalne 18.000,-, ■

*
- za bilet imienny sieciowy w granicach 

administracyjnych miast, na wszystkie li­
nie A+B+C

■

20.000,-
- za bilet na okaziciela w granicach ad­

ministracyjnych miast na linie normalne 18.000,- -
- za bilety na okaziciela w granicach 

administracyjnych miast na wszystkie li­
nie A+B+C, 31, 32 w poszczególnych aglo­
meracjach komunikacyjnych. 20.000,- -

3. Na liniach komunikacji podmiejskich mię­
dzymiastowych w zależności od odległości i •

od 0-10 km 5.760,- 2.880,-

1 od 11 - 20 km 9.600,- 1 4.800,-

od 21 - 30 km 13.440,- ; 6.720,-

Z-ca Dyrektora 
Wydziału Komunikacji

Mgr int. Czesław Dereiacha



DZIENNIK URZĘDOWY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia 
Nr 36/89 Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 29 września 1989 r.

Opłaty specjalne

10.000,-

-------- T.—
0Błąty_sgęc jąlnę_____________________________ J-----------------------

2 ................................... J..............................-

1.
2.
3.
♦ .
5.

6.

7.

l i i i I I I I I I I I i i i i i i I
I
I I I I I

Za przejazd bez ważnego biletu
Za celowe uniemożliwienie zamknięcia drzwi
Za palenie tytoniu w autobusie
Za zanieczyszczenie pojazdu
Za nieuzasadnione używanie lub nadużywanie 
sygnału powodującego zatrzymanie pojazdu
Za spowodowanie dowozu.pasażera do najbliższego! 
posterunku MO celem wylegitymowania
Za celowe zanieczyszczenie pojazdu lub jego i
części |

- ti _____________ i.

5.000,-
5.000,-
5.000,-

5.000,-

6.000,-
wg kalkulacji 
kosztów usunięci 
szkody

Z-ca Dyrektora 
Wydziału Komunikacji 

mgr inż. Czesław Dermiacha



■


